



REGIÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2019/DIV - PE

REGOIEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ/CE.

ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
035	CADERNO BROCHURA 48 FOL TAM.A 11CM X L15CM X C21CM	Unidade	2500	JANDAIA	R\$ 0,88	R\$ 2.200,00
028	GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRAMPOS 23/6-13MM CAP. ATÉ 100 FOLHAS	Unidade	279	JOCAR LEONORA	R\$ 57,00	R\$ 15.903,00
032	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 (EMB.5000UND)	Caixa	2353	JOCAR LEONORA	R\$ 7,98	R\$ 18.776,94
038	PIS DE COR TAMANHO GRANDE (EMB.12 UND)	Caixa	1760	NOBRE	R\$ 3,77	R\$ 6.635,20
044	LIVRO DE PONTO COM 100 Folha CAPA DURA	Unidade	725	GRAFSET	R\$ 13,44	R\$ 9.744,00
072	PISTOLA APLICADOR DE COLA QUENTE POTÊNCIA MINIMA 10W BIVOLT PARA BASTÃO FINO	Unidade	500	JOCAR LEONORA	R\$ 15,09	R\$ 7.545,00
075	PORTA LÁPIS, LEMBRETE E CLIPS EM ACRÍLICO	Unidade	670	WALEU	R\$ 10,88	R\$ 7.289,60
078	QUADRO BRANCO 120X90CM MOLDURA ALUMINIO	Unidade	885	CORTIARTE	R\$ 72,90	R\$ 64.516,50

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 132.610,24	cento e trinta e dois mil, seiscentos e dez reais e vinte e quatro centavos
--------------------------	----------------	---

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRazo DE ENTREGA: MÁXIMO 05 (CINCO) DIAS, A CONTAR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, JUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

SENADOR POMPEU CEARÁ, 13 DE AGOSTO DE 2019

Maiseimilians Assunção da Silva